[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_20.06.2014_
	ЗАТО Солнечный
	№   _77

О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании Отчета № 22/05-14-н от 23.05.2014 года  об определении рыночной стоимости арендной платы (эксперт-оценщик Ким Н.В.), администрация ЗАТО Солнечный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципальных нежилых помещений № 14, №16, № 17, № 18 (единым лотом), находящихся в цокольном этаже встроено-пристроенного помещения, расположенного по адресу: Тверская область, ЗАТО Солнечный, ул. Новая, д.40А, для целей – торговля продовольственными товарами.
2. Утвердить документацию об открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципальных нежилых помещений (прилагается).
3. Для проведения аукциона создать аукционную комиссию в составе:

Председатель аукционной комиссии:

Балагаева Лариса Альбертовна - заместитель главы администрации  по правовым вопросам, начальник юридического отдела.
Заместитель председателя аукционной комиссии:

Рузьянова Марина Анатольевна – заместитель главы администрации по финансовым и экономическим вопросам, начальника финансового отдела.
Члены аукционной комиссии:

Острецова Ирина Борисовна – руководитель отдела земельных, имущественных отношений и градостроительства администрации ЗАТО Солнечный;

Кожемякин Юрий Алексеевич – главный специалист отдела Гои ЧС администрации ЗАТО Солнечный;

Кошкина Валентина Витальевна – главный специалист отдела земельных, имущественных отношений и градостроительства администрации ЗАТО Солнечный
Функции секретаря аукционной комиссии возложить на Кошкину Валентину Витальевну.
4.   Аукционная комиссия осуществляет рассмотрение заявок на участие в аукционе и отбор участников аукциона, ведение протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе, протокола аукциона, протокола об отказе от заключения договора, протокола об отстранении заявителя или участника аукциона от участия в аукционе.

5.   Аукционная комиссия правомочна осуществлять возложенные на нее функции, если на заседании комиссии присутствует не менее пятидесяти процентов общего числа ее членов. Члены комиссии должны быть уведомлены о месте, дате и времени проведения заседания комиссии. Члены комиссии лично участвуют в заседаниях и подписывают протоколы заседаний комиссии. Решения комиссии принимаются открытым голосованием простым большинством голосов членов комиссии, присутствующих на заседании. Каждый член комиссии имеет один голос.

6. Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте торгов, официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный и опубликовать в газете «Городомля на Селигере».

7.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

 Глава администрации
    ЗАТО Солнечный

                                                   А.Д. Гудима
_1437300228.bin